
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

м. Ірпінь

Про плату за послуги з проведення групових
та індивідуальних занять з фізичної культури
та спорту

Відповідно до підпункту 2 пункту 4 постанови Кабінету Міністрів України 
від 27.08.2010 № 796 «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть 
надаватися навчальними закладами системи освіти, що належать до державної 
та комунальної форм власності» із змінами та доповненнями, наказу 
Міністерства освіти і науки України, Міністерства економіки України, 
Міністерства фінансів України від 23.07.2010 № 737/902/758 «Про 
затвердження порядків надання платних послуг державними та комунальними 
навчальними закладами», Положення про порядок надання платних послуг 
Державним податковим університетом (далі – Університет), затверджених 
кошторисів витрат на групові заняття з єдиноборств, аеробіки, індивідуальні 
заняття (відвідування тренажерної зали) 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити прейскурант на послуги з проведення групових занять з 
єдиноборств, аеробіки, індивідуальних занять (відвідування тренажерної зали), 
згідно з затвердженими кошторисами (додаток).

2. Службі бухгалтерського обліку та звітності (Ворожбит О.) забезпечити 
контроль за надходженням коштів до спеціального фонду Університету.

3. Відповідальність за надання послуг з проведення групових занять з 
єдиноборств, аеробіки, індивідуальних занять (відвідування тренажерної зали) 
покласти на начальника Центру студентського спорту Гаєвого В.

4. Начальнику прес-служби «Медіацентр» Коченко Я. забезпечити 
розміщення інформації про послуги з проведення групових занять з 
єдиноборств, аеробіки, індивідуальних занять (відвідування тренажерної зали) 
на офіційних сторінках інтернет-ресурсів Університету.

Державний податковий університет
№ 595 від 02.05.2024



5. Вважати таким, що втратив чинність наказ Державного податкового 
університету від 26.04.2023 № 470 «Про плату за послуги з проведення 
групових та індивідуальних занять з фізичної культури та спорту».

6. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчально-
методичної роботи Шемелинця І.

В. о. ректора                                                                    Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ 

Чичуй Лариса 10 45



Аркуш підписання документа № 595 від 02.05.2024


